PORTARIA m 192/74

JOS^ CARLOS NIERO, Prefeito Municipal de Louv/eira,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições -
legais

R E S 0 L U E:-

ArtígS IS;- Conceder 30(trinta) dias de férias, re
ferente ao período de 01 de dezembro de 1.970 a 30 de novembro de -

1.971, o seguinte funcionário, no período dbaixo;

DEMIS FINAHDRE

DE 11 de^ setembro a 10 de outubro de 1.974

Artigo 2S;- Esta Portaria entrará em vigor, na data
de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 09 DE SETEMBRO DE 1.974 .

OOSÍ CaMo: NIERO

Prefeito!Municipal

I